3

[image: image1.png]- longetd

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

11 мая 2022 года

                             № 30
	Об утверждении плана работы и проведении заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово шестого созыва на второе полугодие 2022 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования МО Горелово:

 Р Е Ш И Л:
1. Назначить проведение плановых заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Горелово  шестого созыва во втором полугодии 2022 года с сентября 2022 года во вторую среду месяца в 18 часов 00 минут.

2. Утвердить график проведения плановых заседаний Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово  шестого созыва на второе полугодие 2022 года согласно Приложению № 1 к данному Решению.

3. Внеплановые заседания Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово  шестого созыва проводить в соответствии с Уставом и Регламентом заседаний Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово.

4. Утвердить план работы Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово шестого созыва на второе полугодие 2022 года согласно Приложению № 2 к данному Решению.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2022 года.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования МО Горелово.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Горелово                                                                Д.А. Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 11.05.2022  № 30

ПЛАН
проведения заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово шестого созыва на второе полугодие 2022 года

14 сентября

09 ноября

14 декабря
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 11.05.2022  № 30
ПЛАН

работы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово шестого созыва на второе полугодие 2022 года

	№

п/п
	Название муниципального правового акта
	Дата рассмотрения
	Исполнитель
	Примечания

	1
	О внесении изменений в Устав муниципального образования  МО Горелово
	сентябрь 2022
	Глава МО

	2
	Об итогах проверки исполнения бюджета ревизионной комиссией муниципального образования МО Горелово за 6 месяцев 2022 года
	сентябрь 2022
	Председатель ревизионной комиссии

	3
	Об итогах проверки исполнения бюджета ревизионной комиссией муниципального образования МО Горелово за 9 месяцев 2022 года
	ноябрь 2022
	Председатель ревизионной комиссии

	4
	Об утверждении местного бюджета на 2023 год
	ноябрь 2022
	Глава МО

	5
	О проведении публичных слушаний об утверждении местного бюджета на 2023 год
	ноябрь 2022
	Глава МО

	6
	Об утверждении местного бюджета  на 2023 год
	декабрь 2022
	Глава МО

	7
	Об утверждении плана работы Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово на 2023 год
	декабрь 2022
	Глава МО

PAGE